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Styrelsens Årsberättelse 2022 

Klubbidén: 

”Lidhults GoIF skall bedriva ideell verksamhet som kan aktivera hela familjen i någon 

form. Denna verksamhet skall främja god kamratanda, glädje och VI-känsla.” 

Styrelsebemanning under 2022: 

Ordförande:  Per-Erik Johansson 

Sekreterare:  Lars Svensson 

Kassör:  Mari-Louis Persson 

Ledamöter: Yvonne Johansson (Supportersektionen), Birgitta Nyberg 

(Gymnastiksektionen), Birgitta Nilsson (Loppmarknad), Roland Johansson 

(Sponsor & Lotteri), Anders Björklund (Fotboll Senior), Mathias Jansson 

(delvis) och Mattias Persson (Fotboll Ungdom) 

Antal registrerade och betalande medlemmar under 2022 var 149 varav antalet ungdomar 

(födda 2004 eller senare) var 63 st. Detta är något färre antal medlemmar än 2021 (159 st) 

men antalet ungdomar har ökat (48 st) vilket är positivt och en trend vi känt av. Vi vet dock 

att vi har varit fler som har deltagit i verksamheten och medlemmar som stödjer den, men 

organisationen, d.v.s. ledarna, har under året haft fullt upp med att starta om verksamheten 

och inte fullt ut orkat ”jaga in” medlemsavgiften, vilket tyvärr behövs. Detta är ett 

återkommande dilemma vi har i föreningen som vi behöver hjälpas åt med och bli bättre på. 

Styrelsen har under året haft 9 protokollförda möten. 

När vi lade budgeten för 2022 trodde vi att året skulle bli ett återhämtningsår och räknade 

med ett ganska stort negativt resultat. Vi hade vid den tidpunkten inget seniorlag och 

förutspådde därmed mindre intäkter, men behövde ändå satsa ekonomiskt inför framtiden. 

Situationen ändrades under våren och vi fick luft under vingarna, både i verksamheten och 

ekonomiskt. På intäktssidan är det som varje år sponsringen som är vår grundpelare, tack 

Roland! Den andra pelaren vi har är intäkterna från PANTAMERA som växer för varje. 

Återigen var vi bäst i Kronobergs län med 100100 st och med det en 19e plats i Sverige, tack 

Leif! Den tredje och återstartade pelaren är Loppisen, som återigen bidrog till ett ökat kapital, 

både ekonomiskt och humant, tack Birgitta och Loppisteamet. Detta tillsammans med 

återhållsamhet avseende kostnaderna och ett flertal finansiellt positiva resultat av mindre 

storlek gjorde att vi ändå slutade med ett bra positivt resultat. Alla detaljer återfinns i 

förvaltningsberättelsen. 

Sektionerna har som vanligt bedrivit sina verksamheter på ett bra självgående sätt, som 

samordnas i styrelsen. Gymnastiken ångar på i sina fyra grupper. Sponsor & Lotteri rullar på 

med vinnande koncept. Supporter säljer sina tjänster och utbud på ett fantastiskt sätt. Många 

eldsjälar lägger ner ett fantastiskt jobb trots en del utmaningar under året, TACK till er alla! 

Utförligare beskrivning av sektionernas verksamheter återfinns i respektive årsberättelse. 

Några specifika ord om fotbollen 2022. Som nämnts tidigare så hade vi inget seniorlag i 

början av året, varken spelare, tränare eller andra ledare och funktionärer. Vi tänkte oss att 

2022 får bli ett mellanår för att senare starta om seniorfotbollen. På ungdomssidan fanns dock 

god uppslutning och vilja samt uppstart av ett nytt lag var planerat, PF13-15. I styrelsen 

diskuterade vi fram och tillbaka hur vi skulle hantera detta mellanår och insåg ganska snart att 

det skulle bli extremt svårt, om inte omöjligt, att återstarta ett seniorlag om det lades ner. Utan 

ett seniorlag saknas motivationsfaktorn för de äldre ungdomarna, som är på gränsen till 

seniorlaget, och vi beslutade då låta dem ta steget upp även om det skulle innebära att vi då 

deltog med ett förstärkt ungdomslag i seniorserien med allt vad det kunde innebära. Mathias 

Jansson tog på sig ansvaret som tränare och att få ihop spelare till laget. Anders Björklund, 

som erfaren ledare, tog på sig att hålla ihop allt det andra runt seniorfotbollen. Smålands FF 

var väldigt positiva och behjälpliga med att få in oss i serien, även om vi anmälde oss dagarna 
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innan spelschemat skulle beslutas, tack! Säsongen kunde genomföras vilket var det viktigaste, 

även om vi ibland var för små och för få, men killarna tyckte det var ganska kul ändå och tron 

på framtiden kom tillbaka hos många. Ett fantastiskt stort tack till Mathias och Anders som 

tog oss igenom detta mellanår! Året avslutades med en inspirations- och återstartsträff med 

styrelsen och alla fotbollsledare, befintliga och nya, med temat Framtidens LGoIF. Denna 

arrangerades tillsammans med RF-SISU Småland och Smålands FF på Tiraholm. Utkomsten 

och förhoppningen är att vi nu har planterat fröet till en ny fotbollsera för föreningen, 

liknande den på 1990-talet, där allt startar från ungdomslagen och blommar ut i seniorlaget. 

När detta sker fullt ut återstår att se, enormt mycket jobb och engagemang krävs, men steg för 

steg i rätt takt så kommer det ske, det är vi övertygade om. 

Vårt kära Lomövallen har under året skötts om utvändigt av Leif, Robban och Janne. 

Invändigt har Alva, Meja och Moa sett till att det har varit städat och snyggt. Tack till er alla! 

Planeringen av det nya multisportområdet vid gymnastiksalen (konstgräsplan med mera) har 

tyvärr stannat av under 2022. Det verkar som att man från kommunens sida vill komplicera 

saker och ting så mycket som möjligt och ett valår har inte gjort saken enklare. I skrivande 

stund finns ingen bild av om, när eller hur planeringen kommer fortsätta. Dock har 

elljusspåret färdigställts under året och utegymmet håller på att monteras av Lingonbygden. 

En stor och sann supporter till Lidhults GoIF gick under året bort i alltför tidig ålder, Rickard 

Petersson. Han hade ett brinnande intresse för fotbollen, både i det stora och lilla perspektivet, 

och var alltid lika entusiastisk när han besökte Lomövallen. Han är och blir saknad! Till hans 

minne har hans barn Ida och Johan startat en fond som under året skänkte en gåva till oss i 

Lidhults GoIF, det är vi ytterst tacksamma för. 

Slutligen vill vi i arbetsutskottet tacka alla styrelsemedlemmar, sektionsmedlemmar, ledare, 

funktionärer, aktiva och föräldrar för det gångna året. Det är ni alla som gör föreningen till 

vad den är och vad den kan bli i framtiden, DET SKALL VARA, OCH ÄR KUL ATT VARA 

MED I LGOIF! 

Lidhult 2023-01-10 

Per-Erik, Lars och Mari-Louis 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR LIDHULTS GoIF 

SPONSORSEKTIONEN 

2022. Åter igen ett år lagt till handlingarna. Ett år som var osäkert från början, trots det 

lyckades vi med att öka intäkterna mot budget med 21 %. Bra jobbat sponsorgruppen. 

En lyckad sponsorträff anordnades i september. 

Tack till alla er som syns och inte syns i sponsorgruppen.  

Väl mött 2023. 

Roland Johansson 

SUPPORTERSEKTIONEN 

Vi är 14 goa, glada supportrar som bland annat sålt hamburgare under året. Äntligen, efter 

dessa pandemi år, har kiosken på Lomövallen kunnat hållas öppen, både på senior o 

ungdomsmatcher. I julis vackra väder var det dags för loppmarknad på ny plats. Hamburgare 

grillades i hettan och besökarna njöt av dem. Blötare blev det vid försäljningen på 

Lingonloppet. Regnet kom från alla håll och det trampades i det våta. I september var det 

sponsorträff och vi hjälpte till med serveringen. Året avslutades med julskyltningen den 1:a 

advent. Lotterna försvann i ett nafs och tipsrundan promenerade i väg. 

Tack alla superba supportrar. 

Yvonne Johansson 

LOPPMARKNADSSEKTIONEN 

Efter att vi varit tvungna att ställa in Loppmarknaden under 2 år p.g.a. pandemin, kunde det i 

år äntligen bli av igen. Loppisen anordnades som vanligt den sista lördagen i juli, som i år var 

den 30/7. 

För första gången hade vi möjlighet att ha en del av marknaden även inomhus, detta i en del 

av Lidhults Rörs fabrikslokaler. Vi bestämde oss för att ha alla budgivningsborden + viss 

teknik och möbler där. Det fanns ytterligare en inomhusdel där vi hade bokförsäljningen. Alla 

tyckte detta var en riktigt bra lösning. 

Vi kommer även i fortsättningen att få tillgång till dessa lokaler när vi har vår Loppmarknad. 

Vi kommer också i fortsättningen ha tillgång till Godsmagasinet under resten av året för 

förvaring av diverse saker som tillhör marknaden + saker till densamma. 

Loppissektionen har haft några möten under det gångna året. På det sista, som vi hade i 

oktober, bestämde vi en del förändringar inför kommande år. Bland annat att vi även vill ha 

en utomhusdel för budgivning, då många saker gick lite för billigt. Vi ska inte ta emot större 

stoppade möbler (med undantag för tex. dödsbon), men vi ska ta emot olika verktyg, 

skruv/spik/muttrar mm. 

Arbetsschemat fungerade som vanligt bra, vaktschemat däremot kunde vi ta bort då allt var 

placerat inomhus och/eller fanns ingärdat bakom staketet som finns runt Lidhults Rörs tomt. 

Det var som vanligt många som ställde upp och hjälpte till under både fredagen och lördagen. 

Vi i Loppisgruppen med flera hade vid flera tillfällen tidigare under juni/juli ställt upp bord, 

sorterat loppisgrejer och mycket annat i den stora inomhusdelen. 

Henrik Pettersson var konferencier under dagen , väldigt trevligt o underhållande. Vi hade 

verkligen tur med vädret, soligt och varmt efter hand. Vi hade ett ”halvapotten” lotteri där 

vinsten gick ut men som senare skänktes tillbaka av vinnaren, TACK! Överskottet från 

Loppisen hamnade på 93 433 :-, bra jobbat av oss allihopa! 
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På kvällen åt vi grillad kyckling med tillbehör + fika i Welands matsal, där vi var ca 60 

personer. 

Loppissektionen består av Birgitta Nilsson, Kenneth Christiansen, Krister Nyberg, Leif 

Brorsson, Mattias Ljung, Mattias Pettersson, Mats Rohdin och Leif Göransson. 

Birgitta Nilsson 

GYMNASTIKSEKTIONEN 

Kondition & Styrka 

Vi körde i gång med kondition och styrka den 11 Jan - 2022. Det har varit ungefär 10 

deltagare varje tisdag. På vårterminen körde vi 17 gånger med avslutning den 3 Maj. Vi 

avslutade med att gå det nya elljusspåret och en go´fika efter det. Efter nästan 4 månaders 

sommarvila startade vi upp igen den 23 aug 2022. Vi körde på tufft fram tills den 29 nov då vi 

hade lite glöggmys. Just höstterminen blev 15 gånger och ungefär samma glada och pigga 

deltagare. Vi höll fokus på att få starka armar, ben och rumpa precis som de tidigare åren. Vi 

har också jobbat med att få upp pulsen och lite flås och har även testat på balansövningar. 

Ledare var Birgitta Nyberg. 

Cirkelträning 

Vi har haft 15 tränings tillfällen under våren, med snitt 6–8 deltagare/gång. Hösten hade vi 14 

träningar med snitt 6–8 deltagare/gång. 

Cirkelträning passar många, denna termin har det varit damer i blandade åldrar. 

Vi tränar hela kroppen, styrka, kondition och smidighet, fördelat på 14 stationer = 1 varv, vi 

kör 3 varv. 

Vi har varit 4 ledare, som turas om att hålla i passen, Eva Tengnäs, Christine Titti Rohdin, 

Maria Mårtensson, och Monica Johansson  

Bodypump 

Då var det dags att summera året. 🙂 

Äntligen ett vanligt år med fysiska träningstillfällen tillsammans i grupp!! 

Jättekul att så många var tillbaka och några nya hittade till oss också! 

Till höstterminen slog vi rekord då vi inför terminsstart hade två fulla grupper! 

Totalt under året hade vi 52 tillfällen som aktiverade 26 medlemmar! 

Ledare var Lovisa Johansson och Ann-Louise Svensson. 

Barngympan 

Då var det dags för verksamhetsberättelsen för Barngympan. 

Vi har varit i skolans gymnastiksal. 13 gånger har vi träffats på torsdag kvällen. Totalt har 37 

olika barn varit med. På träningarna har det varit allt från 10 barn till som mest 28 barn  

samtidigt. 

Vi har haft samma upplägg. Två uppvärmningslåtar, därefter en eller två lekar. Sedan byggs 

det hinderbana tillsammans och avslutas med en avslutramsa tillsammans. 

Ledare har varit Lina Rehn och Malin Hartvigsson 

Samordnare Gymnastiken, Birgitta Nyberg 
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FOTBOLLSSEKTIONEN 

SENIORERNA 

2022 blev ett händelserikt år i klubbens historia. 

Från att vid årets ingång inte ha något seniorlag, så erbjöd sig Mathias Jansson att anta 

utmaningen att försöka få till ett lag så föreningen fortsättningsvis var representerade med ett 

A-lag i seriespel.

Efter utgången anmälningstid och endast det sista seriemötet kvar med att verkställa

serieprogrammet hos Smålands FF, lyckades vi få ansökan behandlad och godtogs att få delta

i Div. 6 Älmhultsgruppen.

Utan de förberedelser som krävs för att vara organiserad inför en säsongsverksamhet, blev det

en intensiv tid av få till en fungerande organisation på nytt. Rekrytera en spelartrupp samt

ledarskap blev utmanande för så väl tränare som föreningen i övrigt.

Lagledare samt matchvärdskap togs ett beslut om att flera tar ett gemensamt ansvar. Det

innebar att rollerna inför varje matchtillfälle, organiseras så att många gör ”lite” under

säsongen då man kan och inte behöver känna sig bunden tidsmässigt inför uppdraget.

Detta innebär att vi varit 6–8 personer som delat på dessa roller. Det har varit inspirerande

och blir en lösning vi kör vidare på. Vi har även fått tillskott i lagledarskapet under

matcherna, så det känns som vi valt en fungerande väg för stunden. Det innebär att vi nu

kommer utöka med medverkan vid lagets träningstillfällen under veckorna som en extra

resurs för laget och tränaren.

Det blev naturligtvis ett ganska tungt år resultatmässigt. En tunn trupp samt helt oförberedda

träningsmässigt, så gick vi in i årets seriespel. Några spelarkompletteringar blev det men

skador, kanske orsakade av inledningen med dålig träningsvolym, fick vi dras med under

spelåret.

Det blev en väldigt ung och orutinerad trupp i många lagdelar. Men det är här som laget

verkligen visade vad föreningen står för. Trots motgångar resultatmässigt, så visade killarna

upp en enorm vilja att kämpa och utveckla sitt fotbollskunnande. Vi som varit med på resan i

år, har stått bredvid och sett våra ungdomar ta steg i sin utveckling och det känns väldigt

hoppfullt inför kommande år.

Som ny tränare, vill Lidhults GoIF hälsa Adis Hodzic välkommen till föreningen. Adis har ett

förflutet som pålitlig målskytt i de föreningar han representerat som spelare och kommer även

inta spelarrollen på plan utöver tränarskapet. Lycka till grabbar!!!!

Anders Björklund 
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UNGDOMARNA 

Flickor/pojkar födda 09–10 
Året började med inomhus träning i Kalmar hallen, med träningar tisdagar och torsdagar 

tillsammans med ungdomarna födda 11–12. Lina Rhen höll i fysträning halva passet och 

Mathias och Patrik i fotbollsträningen. 

Utomhus träningen startade i april. Nytt för i år var att laget spelade i 9-mannaserien Småland 

och att vi började med offside. Det märktes att det var lite nytt för ungdomarna då det var 

många offsider dom första matcherna, men sedan kom dom in i det. 

I oktober slutade serien och vi placerade oss på en 6 plats i serien.  

Vi hade en av slutning i Kalmar hallen tillsammans med 11–12 laget där vi både badade, 

spelade innebandy och hade prisutdelning och tacobuffé. Mathias visade ett bildspel från när 

ungdomarna startade i LGoIF och det var väldigt uppskattat. Mathias berättade även att han 

slutar som huvudtränare för ungdomarna efter avslutningen. Vi tackade honom för allt han 

gjort för ungdomarna under alla år han varit deras tränare. Nya tränare för laget under 2023 

blir Patrik Isaksson tillsammans med Walid Walle Mosleh. 

Vi avslutade året med en cup i Varberg i december. 09 spelade fredagen den 2 dec, dom 

spelade poolspel och vann sin grupp och tog sig till kvartsfinal där dom vann mot Trönninge 

IF med 1-0. I semifinalen mot Varbergs BK var det 0-0 vid fulltid så det blev straffavgörande 

där vi tyvärr förlorade med 5-4. Lite ledsna miner och besvikelse var det allt efter matchen, 

men när vi summerade turnerings insats så var de väldigt stolta. 

Födda 10 spelade på lördagen den 3 dec, för dom var det inget poolspel utan dom spelade 4 

matcher utan att man räknade segrar, dom spelade 2 st oavgjorda matcher och 2 st vinster. Att 

notera så hade vi lånat en målvakt född 12 som gjorde en helt enastående turnering.  

Tack för ordet! 

Patrik och Walid 

Flickor/pojkar födda 11–12 
Under år 2022 har vi hållit i gång träningen kontinuerligt till skillnad från föregående år och 

tränat 2ggr/vecka, tisdag/torsdag, tillsammans med PF09-10. I båda lagen har det pendlat 

mellan 15-20 barn/ggr. 

Vi har träffats ca 40 ggr, hälften på underbara Lomövallen och hälften inomhus i sporthallen 

vid Weland. När vi har haft träning inomhus har vi delat in lagen. Då har halva gruppen tränat 

fotboll och andra gruppen haft fysträning i squashhallen med byte efter halva tiden. 

Detta har vi gjort både för att grupperna behöver mer styrka och för att inte behöva blanda 

grupperna. 

Under året har vi även varit med och spelat en del matcher i Smålandserien, det med blandat 

resultat. Resultaten har inte varit det vi har fokuserat på utan det har varit att utveckla oss på 

flera plan, såsom passningsspelet, positionsspelet och laganda/lagkänsla. 

PF11-12 har spelat 7 matcher, och här har resultatet inte varit med oss förutom en gång då vi 

vann. Vilken lycka att se detta lag vinna. 

Tack för oss! 

Mathias Jansson Tränare 

Andreas Ekstrand Tränare 

Lina Rehn hjälpledare och fystränare 
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Flickor/pojkar födda 13–15 
Den första träningen vi höll i ägde rum 2022-04-20. Alla tre tränare var närvarande och vi 

gick varvet runt så alla fick presentera sig och säga sina åldrar. Vi startade med nio spelare 

totalt. Denna period höll vi på varje onsdag kl. 17:30 - 18:30 uppe på Lomövallen fram tills 

den 29/6, vilket resulterade i 11 träningar. 

De första 2 träningarna fokuserade vi bland annat på att lära känna barnen, skapa förståelse 

och respekt för varandra. Vi fokuserade mest på passningar och lagspel vid träningarna för att 

se hur mycket fotbollskunskap de hade med sig från början och vilken nivå deras samspel låg 

på. Vid träning fem (18/5) låg vi på 14 st spelare. Då började vi med t.ex. bollkontroll och 

spelförståelse. Varför ska inte alla vara på bollen samtidigt? Hur visar man för ens 

lagkamrater att man är passningsbar? Vi avslutade med att bjuda på glass och saft. Efter dessa 

11 träningarna låg vi på 15 spelare, och tog en sommarpaus. 

Vi startade upp igen den 10/8 återigen på Lomövallen. Denna period höll vi på till den 5/10. 

De tre första träningarna övade vi mycket på själva spelandet. Vi diskuterade lite taktiksnack 

och att ha respekt för domaren och motståndarlaget. Lördagen den 27/8 åkte vi för första 

gången som ett lag för att spela cup i Knäred. Både tränare och spelare såg mycket fram emot 

detta. Några utav barnen var aningen nervösa, men det försvann under dagen. Det var 13 

spelare som följde med och många föräldrar som var bra på att heja på. 

Onsdagen efter pratade vi om vad spelarna tyckte om att vara på cup. Vad funkade bra och 

vad funkade mindre bra? Det var något alla ville göra igen. Den 1/9 var det dags för 

träningsmatch tillsammans med Angelstad. Där var det 12 anmälda glada spelare som dök 

upp, med föräldrarnas stöd vid sidan av. 

Resten utav denna termin var det mycket stationsövningar, teknik cirklar, skottövningar och 

övningar på att driva boll. 

Vi hade även besök av Maja Nyberg (fotbollsdomare) på en av våra träningar så att barnen 

fick möjligheten att ställa massa frågor under träningens gång. Hon dömde en match mellan 

våra spelare så att dem fick känna på hur det är att han en utbildad domare på plan. 

Hon blev bland annat frågad om hon får springa på hela planen medan hon dömer m.m. 

På vår sista träning så hade vi tränare förberett en liten tipspromenad åt föräldrarna som de 

fick gå under tiden vi tränare och barn hade en liten tävling. Tipspromenaden var om oss 

tränare men mestadels om spelarna, så att föräldrarna skulle känna sig involverade. Det var 

frågor som t.ex. “Vilka två spelare brukar ge en oerhört jämn match, som då spelar likt 

varandra?” 

Självklart delades det ut pokaler till alla spelarna. Vi tränare hade även bakat chokladbollar 

och köpt 2 påsar chips som vi delade ut till alla spelare, syskon och föräldrar. Med kaffe och 

festisar. Det var en väldigt bra avslutning på terminen. 

När vi startade upp igen den 9/11 så hade vi nått 18 spelare. Denna tid höll vi oss inomhus. Vi 

hade även bestämt oss för att flytta fram träningen en kvart då vi hade märkt att det var många 

som stressade från jobbet och skolan. Så starttiden var nu 17:45. 

Den första träningen pratade vi om lite nya regler och hur stor skillnaden är från att spela 

utomhus jämfört med inomhus. Spelarna fick öva på nedtagande av boll genom att passa mot 

en vägg. Vi hade några egna variationer av cupspel. Även om våra spelare kör med inspark så 

har vi under årets gång övat på inkast i förebyggande syfte. På avslutningen så delade vi 

tränare ut små “julklappar” och vi tackade för året som varit. 

Slutligen så ser vi fram emot ett 2023 med spänning och glädje. 

Vi välkomnar även nya spelare som är födda 2016 vilket vi ser fram emot. Vi hoppas även att 

föräldrarnas stora intresse fortsätter. 

Tränarna, Robert Nyberg, Alma Nyberg och Tuva Nyberg 
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Lidhults Gymnastik O IF
829000-9177
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Utskrivet 2023-02-05 08:19

Senaste vernr A 218 K 144 L 127

Ackumulerat Årsbudget

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3021 Övriga lotterier 9 155,00 4 500,00
3051 Inträde 6 480,00 0,00
3055 Deltagarintäkt - Pump 18 750,00 19 400,00
3056 Deltagarintäkt - Styrka 8 240,00 6 500,00
3058 Deltagarintäkt - Cirkelträning 5 400,00 9 500,00
3059 Deltagarintäkt vasaloppet 800,00 0,00
3099 Övriga intäkter 109 144,00 89 000,00
3230 Reklam/annonsintäkter 181 192,00 150 000,00
3320 Bingolotto 33 078,00 0,00
3321 Sverigelotter 4 720,00 0,00
3510 Kioskintäkt 52 103,00 25 000,00
3520 Verksamhetsintäkt 102 650,00 100 000,00
3590 Övriga intäkter 1 495,00 0,00
3740 Öresavrundning -5,58 0,00

Summa nettoomsättning 533 201,42 403 900,00

Aktiverat arbete för egen räkning

3810 Kommunala bidrag - Lokalt Aktivitetsstöd 7 582,00 7 000,00
3860 Erhållna gåvor/donationer 6 600,00 0,00
3880 Sveriges Riksidrottsförbund - LOK stöd 15 967,01 17 000,00
3882 Bidrag Riksidrottsförbundet 2 395,00 0,00
3883 Riksidrottsförbundet - Bidrag idrottssvaga områden 15 800,00 0,00
3890 Medlemsavgift senior licensierad 2 000,00 0,00
3891 Medlemsavgift aktiv 10 000,00 5 500,00
3892 Medlemsavg övriga 10 000,00 10 000,00
3893 Medlemsavgift familjekort 9 600,00 15 000,00

Summa aktiverat arbete för egen räkning 79 944,01 54 500,00

Övriga rörelseintäkter

3940 Ljungby Kommun driftsbidrag Lomövallen 31 061,00 0,00

Summa övriga rörelseintäkter 31 061,00 0,00

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 644 206,43 458 400,00

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4052 Annonsering -420,00 -5 000,00
4057 Planhyra -1 275,00 0,00
4058 Hallhyra -25 320,00 -32 000,00
4059 Kost/logi -17 787,56 -29 300,00
4060 Materialkostnader -63 835,20 -119 000,00
4061 Domaravg -19 300,00 -14 000,00
4062 Priser -2 719,00 -3 000,00
4063 Licencer 0,00 -3 200,00
4064 Spelarköp -2 800,00 0,00
4067 Anmälningsavgifter/startavgifter -6 200,00 -5 000,00
4068 Tillstånd/förbundsavgifter -9 840,00 -11 500,00
4070 Träningsläger 0,00 -30 000,00
4211 Produktion av reklam -30 075,00 -40 000,00
4310 Lotterikostnader -4 252,30 -2 500,00
4510 Inköp varor kiosk -23 401,00 -15 000,00

Summa råvaror och förnödenheter -207 225,06 -309 500,00

Övriga varu- och materialkostnader

4895 Möteskostnader -7 898,45 -7 300,00
4896 Kostnader arrangemang -25 292,38 -16 200,00
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https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=4064&toacct=4064&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=4067&toacct=4067&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=4068&toacct=4068&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=4070&toacct=4070&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=4211&toacct=4211&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=4310&toacct=4310&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=4510&toacct=4510&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=4896&toacct=4896&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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Summa Övriga varu- och materialkostnader -33 190,83 -23 500,00

BRUTTOVINST 403 790,54 125 400,00

Övriga externa kostnader

5160 Städning o renhållning -642,20 -3 000,00
5170 Underhåll byggnad -244,00 -5 000,00
5180 Underhåll mark -6 434,50 -5 000,00
5193 Fastighetskötsel och förvaltning 0,00 -3 000,00
5410 Förbrukningsinventarier -2 578,00 0,00
5620 Maskiner och övriga fordonskostnader -25 869,00 -23 200,00
5621 Drivmedel -16 194,00 -12 500,00
6070 Representation och uppvaktningar -13 466,00 -10 500,00
6110 Kontorsmaterial 0,00 -1 500,00
6250 Porto -1 799,00 -1 500,00
6310 Försäkringar -2 935,00 -4 000,00
6510 Bokföringskostander -5 798,00 -6 000,00
6570 Bankkostnader -2 320,93 -2 500,00
6911 Stim-avgift -5 011,00 -4 700,00
6980 Medlems/årsavgifter -360,00 -500,00

Summa övriga externa kostnader -83 651,63 -82 900,00

Personalkostnader

7010 Lön övriga -15 885,00 -10 000,00
7082 Semesterlön -1 690,20 0,00
7110 Lön tränare -110 000,00 -100 000,00
7330 Reseersättningar tränare -2 275,50 0,00
7331 Reseersättning övriga -2 571,50 -10 000,00
7332 Reseersättning skattepliktig -280,50 0,00
7510 Sociala avgifter -38 041,00 -34 700,00
7570 FORA avg -530,00 -200,00
7610 Utbildning -39 306,00 -21 000,00
7620 Skadebehandling 0,00 -6 000,00

Summa personalkostnader -210 579,70 -181 900,00

Finansiella poster

8310 Ränteintäkter 196,33 0,00
8313 Ränteintäkt kundfordringar 135,00 0,00
8314 Ränteintäkt, skattefri 1,00 0,00
8423 Skattefri räntekostnad -85,00 0,00

Summa finansiella poster 247,33 0,00

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -534 399,89 -597 800,00

Årets resultat

8999 Redovisat resultat -109 806,54 0,00

Summa årets resultat -109 806,54 0,00

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 -139 400,00
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https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=6980&toacct=6980&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=7010&toacct=7010&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=7082&toacct=7082&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=7110&toacct=7110&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=7330&toacct=7330&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=7331&toacct=7331&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=7332&toacct=7332&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=7510&toacct=7510&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=7570&toacct=7570&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=7610&toacct=7610&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=7620&toacct=7620&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=8310&toacct=8310&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=8313&toacct=8313&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=8314&toacct=8314&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=8423&toacct=8423&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=8999&toacct=8999&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=


Lidhults Gymnastik O IF
829000-9177
Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31
Period: 2022-01-01 - 2022-12-31

Balansrapport ÅRL
Utskrivet 2023-02-05 08:18

Senaste vernr A 218 K 144 L 127

Ing balans Ing saldo Period Utg balans

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Summa anläggningstillgångar 0,00 0,00 0,00 0,00

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar

1510 Kundfordringar 0,00 0,00 2 138,00 2 138,00
1511 Ej reskontraförda kundfordringar 23 848,00 23 848,00 7 213,00 31 061,00
1630 Skattekonto 1 388,00 1 388,00 -19,00 1 369,00
1680 Kortfristig fordran 0,00 0,00 658,00 658,00
1790 Interimsfordran - nästa års budget 0,00 0,00 51 547,00 51 547,00

Summa kortfristiga fordringar 25 236,00 25 236,00 61 537,00 86 773,00

Kassa och bank

1911 Kassa kiosk 500,00 500,00 0,00 500,00
1930 Checkräkningskonto 787 666,03 787 666,03 41 408,21 829 074,24
1940 Placeringskonto - Gåva Korpen 47 134,64 47 134,64 196,33 47 330,97
1941 Minnesfond 56 415,15 56 415,15 0,00 56 415,15
1942 Minnesfond Mats Svensson 22 956,74 22 956,74 0,00 22 956,74

Summa kassa och bank 914 672,56 914 672,56 41 604,54 956 277,10

Summa omsättningstillgångar 939 908,56 939 908,56 103 141,54 1 043 050,10

SUMMA TILLGÅNGAR 939 908,56 939 908,56 103 141,54 1 043 050,10

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital

2010 Eget kapital -878 512,56 -878 512,56 -109 806,54 -988 319,10

Summa eget kapital -878 512,56 -878 512,56 -109 806,54 -988 319,10

Kortfristiga skulder

2440 Leverantörsskulder -40 598,00 -40 598,00 -2 290,00 -42 888,00
2441 Ej reskontraförda leverantörsskulder -10 611,00 -10 611,00 1 910,00 -8 701,00
2660 Skuld fakturerad reklamskatt -13 187,00 -13 187,00 13 187,00 0,00
2710 Personalskatt 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00
2731 Avräkning soc avg 0,00 0,00 -3 142,00 -3 142,00
2892 Avräkningskonto Sverigelotter 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00

Summa kortfristiga skulder -61 396,00 -61 396,00 6 665,00 -54 731,00

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR
OCH SKULDER

-939 908,56 -939 908,56 -103 141,54 -1 043 050,10

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00 0,00
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https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=1511&toacct=1511&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=1630&toacct=1630&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=2010&toacct=2010&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=2440&toacct=2440&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=2441&toacct=2441&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=2660&toacct=2660&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=2710&toacct=2710&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=2731&toacct=2731&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=2892&toacct=2892&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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STYRELSENS FÖRSLAG TILL MEDLEMSAVGIFTER FÖR ÅR 2023 

Styrelsen för LGoIF lämnar härmed förslag att medlemsavgifterna för 2023 förblir 

oförändrade jämfört med 2022. 

Medlemsavgiften är 100:- per år för alla. 

Därtill tillkommer en varierande verksamhetsavgift som ger nedan totalavgift: 
Seniorfotboll, från 16 år 100:- + 900:- = 1000:- 
Ungdomsfotboll, 7–15 år 100:- + 400:- = 500:- 

Gymnastik  100:- + separat terminsavgift för respektive grupp 

Familjemedlemskap 1200:- 

Vasaloppsåkare 100:- + 400:- = 500:- 

Kommentar: 

• I familjemedlemskap ingår alla personer som lever och bor tillsammans på samma adress

och inkluderar såväl medlemsavgifter som verksamhetsavgifter.

• Personer som endast är ledare (inte spelar) betalar bara medlemsavgiften.

• Vasaloppsåkare är de som behöver ange en skidförbundsansluten förening och åker i

LGoIFs namn, om man inte betalar någon annan verksamhetsavgift.
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VERKSAMHETSPLANER FÖR LIDHULTS GoIF 

GENERELLT FÖR FÖRENINGEN 

• Påbörja arbetet med framtagning och dokumentation av en hållbar Utbildningsplan för

fotbollen i Lidhults GoIF.

• Upprätta rutin och arbetssätt för enkel hantering av medlemsregistret och

medlemsavgifter.

• Verka och samverka med Lingonbygden och Kommunen för att multisportområdet med

en 7-manna konstgräsplan vid gymnastiksalen blir av.

• Anordna en avslutningsfest för hela föreningen vid årets slut.

UNGDOMSFOTBOLLEN 

Vi kommer starta årets inomhus träning måndagen den 16/1 och from onsdagen den 8/2 

kommer vi att börja träna 2 gånger i veckan, måndagar teknik och spel och onsdagar 

fysträning. 

PF09-10 laget är anmält till Oskarströms-cupen i början på mars, där det är anmält ett P-13 

och P14 lag. Sista helgen i mars åker vi på träningsläger med Senior-laget till ”Skåne”. 

Utomhus träningen kommer vara 2 gånger i veckan och vi kommer spela några 

träningsmatcher innan seriestarten, där vi kommer spela i Smålandsserien. 

Vi kommer ha en föräldrar träff inför säsongen, där vi pratar om regler, körschema till borta 

matcher mm. Vi kommer även att ha några roliga sammankomster, som Champions League 

finalen i slutet av maj.  

Vi kommer även ha en sammankomst med alla ungdomslagen. 

SPONSORSEKTIONEN 

2023 Nytt år, nya möjligheter.  

Sponsorgruppen ska vara helladdade inför detta år. Nu ska vi sälja in Lidhults GoIF, och där 

med sätta Lidhult på kartan. 

SUPPORTERSEKTIONEN 

Vi kommer att ha kiosken på Lomövallen öppen alla senior o ungdomsmatcher. Vid 

loppmarknaden har vi servering/försäljning. Sponsorträffen får hjälp med maten. 

Tipspromenad och lotteri vid julskyltningen. Vi är alltid öppna för förslag på andra 

aktiviteter. 
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Lidhults Gymnastik O IF
829000-9177
Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31
Period 2023-01-01 - 2023-12-31

Resultatbudget
Utskrivet 2023-02-05 08:20

Senaste vernr L 1

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3021 Övriga lotterier 6,0
3051 Inträde 7,0
3052 Deltagarintäkt familj 13,6
3053 Deltagarintäkt fotboll senior 9,0
3054 Deltagarintäkt fotboll aktiv ungdom 12,0
3055 Deltagarintäkt - Pump 19,0
3056 Deltagarintäkt - Styrka 8,0
3058 Deltagarintäkt - Cirkelträning 6,0
3059 Deltagarintäkt vasaloppet 0,8
3099 Övriga intäkter 108,0
3230 Reklam/annonsintäkter 200,0
3320 Bingolotto 35,0
3321 Sverigelotter 5,0
3510 Kioskintäkt 45,0
3520 Verksamhetsintäkt 100,0
3570 Intäkt träningsläger/egenavgift 10,5

Summa nettoomsättning 584,9

Aktiverat arbete för egen räkning

3810 Kommunala bidrag - Lokalt Aktivitetsstöd 10,0
3880 Sveriges Riksidrottsförbund - LOK stöd 20,0
3883 Riksidrottsförbundet - Bidrag idrottssvaga områden 15,0
3899 Medlemsavgift 20,8

Summa aktiverat arbete för egen räkning 65,8

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 650,7

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4052 Annonsering -1,0
4057 Planhyra -20,0
4058 Hallhyra -38,2
4059 Kost/logi -28,3
4060 Materialkostnader -90,0
4061 Domaravg -25,0
4062 Priser -3,0
4064 Spelarköp -2,8
4067 Anmälningsavgifter/startavgifter -10,1
4068 Tillstånd/förbundsavgifter -15,7
4070 Träningsläger -65,0
4211 Produktion av reklam -35,0
4310 Lotterikostnader -4,0
4510 Inköp varor kiosk -26,0

Summa råvaror och förnödenheter -364,1

Övriga varu- och materialkostnader

4895 Möteskostnader -10,8
4896 Kostnader arrangemang 31,2
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https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=3021&toacct=3021&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=3051&toacct=3051&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=3052&toacct=3052&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=3053&toacct=3053&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=3054&toacct=3054&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=3055&toacct=3055&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=3056&toacct=3056&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=3058&toacct=3058&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=3059&toacct=3059&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=3099&toacct=3099&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=3230&toacct=3230&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=3320&toacct=3320&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=3321&toacct=3321&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=3510&toacct=3510&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=3520&toacct=3520&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=3570&toacct=3570&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=3810&toacct=3810&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=3880&toacct=3880&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=3883&toacct=3883&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=53fe3cba13a6442ba34b210dd6245cf7&r=gledger&fromacct=3899&toacct=3899&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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Lidhults Gymnastik O IF
829000-9177
Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31
Period 2023-01-01 - 2023-12-31

Resultatbudget
Utskrivet 2023-02-05 08:20

Senaste vernr L 1

Summa Övriga varu- och materialkostnader -42,0

Övriga externa kostnader

5620 Maskiner och övriga fordonskostnader -26,2
5621 Drivmedel -20,0
6070 Representation och uppvaktningar -15,8
6110 Kontorsmaterial -1,0
6250 Porto -3,0
6310 Försäkringar -3,0
6510 Bokföringskostander -6,0
6570 Bankkostnader -2,5
6911 Stim-avgift -5,0
6980 Medlems/årsavgifter -0,5

Summa övriga externa kostnader -83,0

Personalkostnader

7010 Lön övriga -16,0
7110 Lön tränare -163,0
7330 Reseersättningar tränare -36,0
7331 Reseersättning övriga -45,0
7510 Sociala avgifter -56,2
7570 FORA avg -0,6
7610 Utbildning -15,0
7620 Skadebehandling -6,0

Summa personalkostnader -337,8

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -826,9

BERÄKNAT RESULTAT -176,2
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SUMMERING AV UPPDATERADE STADGAR, 
DATERADE 2023-02-13 JÄMFÖRT MED 2014-01-08 

• Strukturen av stadgarna uppdaterade i enlighet med RF senaste normalstadgar,

indelade i kapitel och underliggande paragrafer.

• Föreningens ändamål uppdaterat till ”Idrottsrörelsens verksamhetsidé, vision och

värdegrund” (2021) från ”Idrottens Mål och Inriktning” (1977). Denna finns med som

bilaga 1 i stadgarna.

• Bordtennis borttagen från lista av idrotter som föreningen ska bedriva, och

medlemskap i Svenska Bordtennisförbundet borttaget.

• Ordalydelser i paragrafer ändrade i enlighet med senaste normalstadgar från RF, inga

ändringar i sak om inte angivna i denna summering.

• 3 kap 1 §, Årsmötets genomförande ändrat från december till mars.

• 3 kap 3 §, ”Vårdnadshavare har rätt att företräda sina omyndiga barn.” har lagts till.

• 3 kap 9 § tillkom.

• 4 kap 2 § uppdaterad i enlighet med RFs normalstadgar.

• 6 kap 1 §, ”Styrelsen ska bestå av kvinnor och män.” är tillagt.

• Bilaga 1 tillagd.
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